



Comune di FANO
Provincia di PESARO - URBINO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PIANO ATTUATIVO DEL COMPARTO ST5_P54 "COMPARTO DI TRASFORMAZIONE EX CAPANNONI AMAF"
SITO IN LOCALITA' FORCOLO.

COMMITTENTE: EDILART S.R.L. p.i. 00439030412
BLC di Baldelli Luca e C. s.n.c. p.i. 01249650415

Data, 07/03/2011

I COMMITTENTI

IL TECNICO

STRADE E PARCHEGGI - TAVOLA C2

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
1	<u>LAVORI A MISURA</u>							
02.01.001	Scavo di sbancamento con uso di mezzi meccanici. Scavo di sbancamento eseguito con uso di mezzi meccanici di materie di qualsiasi natura e consistenza, asciutte, bagnate o melmose, ... ure) ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.							
	STRADE							
	S1	1,00	19,90	6,00	0,50	59,70		
	S2	1,00	17,70	6,00	0,50	53,10		
	S3	1,00	23,20	6,00	0,50	69,60		
	S4	1,00	8,55	6,00	0,50	25,65		
	S6	1,00	14,55	6,00	0,50	43,65		
	S7	1,00	30,85	6,00	0,50	92,55		
	S8	1,00	4,70	6,00	0,50	14,10		
	PARCHEGGI							
	P1	1,00	16,00	5,00	0,50	40,00		
	P2	1,00	10,00	5,00	0,50	25,00		
	P3	1,00	15,00	5,00	0,50	37,50		
	P4	1,00	15,00	5,00	0,50	37,50		
	P5	1,00	6,05	5,50	0,50	16,64		
	MARCIAPIEDI							
	L1	1,00	3,10	1,50	0,50	2,33		
	L2	1,00	1,50	1,50	0,50	1,13		
	L3	1,00	4,20	1,50	0,50	3,15		
	L4	1,00	6,00	1,50	0,50	4,50		
	L5	1,00	4,85	1,50	0,50	3,64		
	L6	1,00	9,20	1,50	0,50	6,90		
	L7	1,00	0,90	1,50	0,50	0,68		
	L8	1,00	7,10	1,50	0,50	5,33		
	L9	1,00	7,75	1,50	0,50	5,81		
	L10	1,00	12,65	1,50	0,50	9,49		
	L11	1,00	3,45	1,50	0,50	2,59		
	L12	1,00	5,15	1,50	0,50	3,86		
	L13	1,00	4,05	1,50	0,50	3,04		
	L14	1,00	8,90	1,50	0,50	6,68		
	L15	1,00	5,05	1,50	0,50	3,79		
	L16	1,00	48,95	1,50	0,50	36,71		
	L17	1,00	14,36	1,50	0,50	10,77		
	L18	1,00	4,60	1,50	0,50	3,45		
	L19	1,00	23,20	1,50	0,50	17,40		
	SOMMANO mc					646,24	5,87	3'793,43
2	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. -							
19.13.001.00	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70 ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 70							
2	STRADE							
	S1	1,00	19,90	6,00	0,30	35,82		
	S2	1,00	17,70	6,00	0,30	31,86		
	S3	1,00	23,20	6,00	0,30	41,76		
	S4	1,00	8,55	6,00	0,30	15,39		
	S6	1,00	14,55	6,00	0,30	26,19		
	S7	1,00	30,85	6,00	0,30	55,53		
	S8	1,00	4,70	6,00	0,30	8,46		
	PARCHEGGI							
	P1	1,00	16,00	5,00	0,30	24,00		
	P2	1,00	10,00	5,00	0,30	15,00		
	P3	1,00	15,00	5,00	0,30	22,50		
	P4	1,00	15,00	5,00	0,30	22,50		
	P5	1,00	6,05	5,50	0,30	9,98		
	MARCIAPIEDI							
	L1	1,00	3,10	1,50	0,30	1,40		
	L2	1,00	1,50	1,50	0,30	0,68		
	L3	1,00	4,20	1,50	0,30	1,89		
	L4	1,00	6,00	1,50	0,30	2,70		
	L5	1,00	4,85	1,50	0,30	2,18		
	L6	1,00	9,20	1,50	0,30	4,14		
	A R I P O R T A R E					321,98		3'793,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					321,98		3'793,43
3 19.13.001.00 1	L7	1,00	0,90	1,50	0,30	0,41		
	L8	1,00	7,10	1,50	0,30	3,20		
	L9	1,00	7,75	1,50	0,30	3,49		
	L10	1,00	12,65	1,50	0,30	5,69		
	L11	1,00	3,45	1,50	0,30	1,55		
	L12	1,00	5,15	1,50	0,30	2,32		
	L13	1,00	4,05	1,50	0,30	1,82		
	L14	1,00	8,90	1,50	0,30	4,01		
	L15	1,00	5,05	1,50	0,30	2,27		
	L16	1,00	48,95	1,50	0,30	22,03		
	L17	1,00	14,36	1,50	0,30	6,46		
	L18	1,00	4,60	1,50	0,30	2,07		
	L19	1,00	23,20	1,50	0,30	10,44		
	SOMMANO mc					387,74	35,37	13'714,36
	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. - Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70 ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25 STRADE							
	S1	1,00	19,90	6,00	0,20	23,88		
	S2	1,00	17,70	6,00	0,20	21,24		
	S3	1,00	23,20	6,00	0,20	27,84		
	S4	1,00	8,55	6,00	0,20	10,26		
	S6	1,00	14,55	6,00	0,20	17,46		
	S7	1,00	30,85	6,00	0,20	37,02		
	S8	1,00	4,70	6,00	0,20	5,64		
	PARCHEGGI							
	P1	1,00	16,00	5,00	0,20	16,00		
	P2	1,00	10,00	5,00	0,20	10,00		
	P3	1,00	15,00	5,00	0,20	15,00		
	P4	1,00	15,00	5,00	0,20	15,00		
	P5	1,00	6,05	5,50	0,20	6,66		
	MARCIAPIEDE							
	L1	1,00	3,10	1,50	0,20	0,93		
	L2	1,00	1,50	1,50	0,20	0,45		
	L3	1,00	4,20	1,50	0,20	1,26		
	L4	1,00	6,00	1,50	0,20	1,80		
	L5	1,00	4,85	1,50	0,20	1,46		
	L6	1,00	9,20	1,50	0,20	2,76		
	L7	1,00	0,90	1,50	0,20	0,27		
	L8	1,00	7,10	1,50	0,20	2,13		
	L9	1,00	7,75	1,50	0,20	2,33		
	L10	1,00	12,65	1,50	0,20	3,80		
	L11	1,00	3,45	1,50	0,20	1,04		
	L12	1,00	5,15	1,50	0,20	1,55		
	L13	1,00	4,05	1,50	0,20	1,22		
	L14	1,00	8,90	1,50	0,20	2,67		
	L15	1,00	5,05	1,50	0,20	1,52		
	L16	1,00	48,95	1,50	0,20	14,69		
	L17	1,00	14,36	1,50	0,20	4,31		
	L18	1,00	4,60	1,50	0,20	1,38		
	L19	1,00	23,20	1,50	0,20	6,96		
	SOMMANO mc					258,53	36,67	9'480,30
4 17.03.033.00 2	Geotessuto in filamenti di poliammide e poliestere. Geotessuto in filamenti di poliammide e poliestere, fornito e posto in opera, avente le seguenti funzioni: filtrazione delle acq ... one longitudinale e kN/m 45 in direzione trasversale, con allungamento a rottura rispettivamente minore di 12% e il 20%. PARCHEGGI							
	P1	1,00	16,00	5,00		80,00		
	P2	1,00	10,00	5,00		50,00		
	P3	1,00	15,00	5,00		75,00		
	P4	1,00	15,00	5,00		75,00		
	P5	1,00	6,05	5,50		33,28		
	A R I P O R T A R E					313,28		26'988,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					313,28		26'988,09
5	SOMMANO mq					313,28	9,33	2'922,90
20.01.023	Viali o piazzole. Viali o piazzole anche per parcheggi realizzate con masselli forati di qualsiasi forma geometrica, in calcestruzzo vibrocompresso, per pavimentazioni erbose, di d ... o sabbia; la fornitura e seminagione delle sementi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. PARCHEGGI							
	P1	1,00	16,00	5,00		80,00		
	P2	1,00	10,00	5,00		50,00		
	P3	1,00	15,00	5,00		75,00		
	P4	1,00	15,00	5,00		75,00		
	P5	1,00	6,05	5,50		33,28		
	SOMMANO mq					313,28	23,14	7'249,30
6	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00 STRADA DI MEZZO DI ROSCIANO							
19.13.011.00	S5	1,00	51,40	7,00	1,00	359,80		
1	SOMMANO mqxc					359,80	0,61	219,48
7	Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... to altro occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove necessario, la pulizia del piano fresato. Per ogni cm in più STRADA DI MEZZO DI ROSCIANO							
19.13.011.00	S5	3,00	51,40	7,00	1,00	1'079,40		
2	VIA FORCOLO							
	S9	3,00	1,70	7,00	1,00	35,70		
	S10	3,00	10,20	7,00	1,00	214,20		
	S11	3,00	8,90	7,00	1,00	186,90		
	S12	3,00	8,20	7,00	1,00	172,20		
	S13	3,00	8,70	7,00	1,00	182,70		
	S14	3,00	30,25	7,00	1,00	635,25		
	S15	3,00	22,25	7,00	1,00	467,25		
	SOMMANO mqxc					2'973,60	0,51	1'516,54
8	Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... rfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato al mqxc dopo la stesa. STRADE							
19.13.004.00	S1	7,00	19,90	6,00	1,00	835,80		
4	S2	7,00	17,70	6,00	1,00	743,40		
	S3	7,00	23,20	6,00	1,00	974,40		
	S4	7,00	8,55	6,00	1,00	359,10		
	S5	7,00	51,40	7,00	1,00	2'518,60		
	S6	7,00	14,55	6,00	1,00	611,10		
	S7	7,00	30,85	6,00	1,00	1'295,70		
	S8	7,00	4,70	6,00	1,00	197,40		
	SOMMANO mqxc					7'535,50	1,74	13'111,77
9	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed ... prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni della D.L., inerti lapidei di I° Cat. - Misurato al mqxc dopo la stesa. STRADE							
19.13.005.00	S1	3,00	19,90	6,00	1,00	358,20		
2	S2	3,00	17,70	6,00	1,00	318,60		
	S3	3,00	23,20	6,00	1,00	417,60		
	A R I P O R T A R E					1'094,40		52'008,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'094,40		52'008,08
10 03.01.002.00 1	S4	3,00	8,55	6,00	1,00	153,90	2,00	10'247,40
	S5	3,00	51,40	7,00	1,00	1'079,40		
	S6	3,00	14,55	6,00	1,00	261,90		
	S7	3,00	30,85	6,00	1,00	555,30		
	S8	3,00	4,70	6,00	1,00	84,60		
	VIA FORCOLO							
	S9	3,00	1,70	7,00	1,00	35,70		
	S10	3,00	10,20	7,00	1,00	214,20		
	S11	3,00	8,90	7,00	1,00	186,90		
	S12	3,00	8,20	7,00	1,00	172,20		
	S13	3,00	8,70	7,00	1,00	182,70		
	S14	3,00	30,25	7,00	1,00	635,25		
	S15	3,00	22,25	7,00	1,00	467,25		
	SOMMANO mqxcm					5'123,70		
	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... a o frattazzatura a cemento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori fino a cm 7.							
	L1	1,00	3,10	1,50	1,00	4,65		
	L2	1,00	1,50	1,50	1,00	2,25		
	L3	1,00	4,20	1,50	1,00	6,30		
	L4	1,00	6,00	1,50	1,00	9,00		
	L5	1,00	4,85	1,50	1,00	7,28		
	L6	1,00	9,20	1,50	1,00	13,80		
	L7	1,00	0,90	1,50	1,00	1,35		
	L8	1,00	7,10	1,50	1,00	10,65		
	L9	1,00	7,75	1,50	1,00	11,63		
	L10	1,00	12,65	1,50	1,00	18,98		
	L11	1,00	3,45	1,50	1,00	5,18		
	L12	1,00	5,15	1,50	1,00	7,73		
	L13	1,00	4,05	1,50	1,00	6,08		
	L14	1,00	8,90	1,50	1,00	13,35		
	L15	1,00	5,05	1,50	1,00	7,58		
	L16	1,00	48,95	1,50	1,00	73,43		
	L17	1,00	14,36	1,50	1,00	21,54		
	L18	1,00	4,60	1,50	1,00	6,90		
	L19	1,00	23,20	1,50	1,00	34,80		
	SOMMANO mq					262,48		
	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più.							
	L1	3,00	3,10	1,50	1,00	13,95		
	L2	3,00	1,50	1,50	1,00	6,75		
	L3	3,00	4,20	1,50	1,00	18,90		
	L4	3,00	6,00	1,50	1,00	27,00		
	L5	3,00	4,85	1,50	1,00	21,83		
	L6	3,00	9,20	1,50	1,00	41,40		
	L7	3,00	0,90	1,50	1,00	4,05		
	L8	3,00	7,10	1,50	1,00	31,95		
	L9	3,00	7,75	1,50	1,00	34,88		
	L10	3,00	12,65	1,50	1,00	56,93		
	L11	3,00	3,45	1,50	1,00	15,53		
	L12	3,00	5,15	1,50	1,00	23,18		
	L13	3,00	4,05	1,50	1,00	18,23		
	L14	3,00	8,90	1,50	1,00	40,05		
	L15	3,00	5,05	1,50	1,00	22,73		
	L16	3,00	48,95	1,50	1,00	220,28		
	L17	3,00	14,36	1,50	1,00	64,62		
	L18	3,00	4,60	1,50	1,00	20,70		
	L19	3,00	23,20	1,50	1,00	104,40		
	SOMMANO mq					787,36		
	Massetto di calcestruzzo vibrato non armato. Massetto di calcestruzzo vibrato, non armato, confezionato con inerti di sabbia e pietrisco o ghiaia o pietrisco di frantoio, con idone ... E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Per spessori oltre cm 7 e per ogni centimetro in più.							
	A R I P O R T A R E							67'531,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							67'531,24
12 03.04.003	Rete in acciaio elettrosaldato. Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadrata di qualsiasi diametro, fornita e posta in opera. Sono compresi: il taglio; la sagomatura; la piegatura ... e; le legature con filo di ferro ricotto e gli sfridi. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Rete sezione mm 8 maglia 20 x 20 cm	1,00	266,45	1,00	4,08	1'087,12		
	SOMMANO kg					1'087,12	1,72	1'869,85
13 06.04.025.00 1	Pavimentazione per esterni in masselli di cls, autobloccanti. Pavimentazione per esterni in masselli in cls, autobloccanti, forniti e posti in opera su idoneo strato di sabbia o di ... escluso il massetto di sottofondo da computarsi a parte. Con masselli sagomati doppio T (20x16,5 circa, spessore cm 6).							
	L1	1,00	3,10	1,50	1,00	4,65		
	L2	1,00	1,50	1,50	1,00	2,25		
	L3	1,00	4,20	1,50	1,00	6,30		
	L4	1,00	6,00	1,50	1,00	9,00		
	L5	1,00	4,85	1,50	1,00	7,28		
	L6	1,00	9,20	1,50	1,00	13,80		
	L7	1,00	0,90	1,50	1,00	1,35		
	L8	1,00	7,10	1,50	1,00	10,65		
	L9	1,00	7,75	1,50	1,00	11,63		
	L10	1,00	12,65	1,50	1,00	18,98		
	L11	1,00	3,45	1,50	1,00	5,18		
	L12	1,00	5,15	1,50	1,00	7,73		
	L13	1,00	4,05	1,50	1,00	6,08		
	L14	1,00	8,90	1,50	1,00	13,35		
	L15	1,00	5,05	1,50	1,00	7,58		
	L16	1,00	48,95	1,50	1,00	73,43		
	L17	1,00	14,36	1,50	1,00	21,54		
	L18	1,00	4,60	1,50	1,00	6,90		
	L19	1,00	23,20	1,50	1,00	34,80		
	SOMMANO mq					262,48	17,66	4'635,40
14 19.18.032	Cordolo prefabbricato in calcestruzzo vibrato (A sezione piena). Cordolo in calcestruzzo vibrato, prefabbricato, dosato a q.li 3,50 di cemento normale della sezione minima di cmq. ... normale di spessore non inferiore a cm. 10 (dieci) ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.							
	L1	2,00	3,10	1,00	1,00	6,20		
	L2	2,00	1,50	1,00	1,00	3,00		
	L3	2,00	4,20	1,00	1,00	8,40		
	L4	2,00	6,00	1,00	1,00	12,00		
	L5	2,00	4,85	1,00	1,00	9,70		
	L6	2,00	9,20	1,00	1,00	18,40		
	L7	2,00	0,90	1,00	1,00	1,80		
	L8	2,00	7,10	1,00	1,00	14,20		
	L9	2,00	7,75	1,00	1,00	15,50		
	L10	2,00	12,65	1,00	1,00	25,30		
	L11	2,00	3,45	1,00	1,00	6,90		
	L12	2,00	5,15	1,00	1,00	10,30		
	L13	2,00	4,05	1,00	1,00	8,10		
	L14	2,00	8,90	1,00	1,00	17,80		
	L15	2,00	5,05	1,00	1,00	10,10		
	L16	1,00	48,95	1,00	1,00	48,95		
	L17	2,00	14,36	1,00	1,00	28,72		
	L18	2,00	4,60	1,00	1,00	9,20		
	L19	2,00	23,20	1,00	1,00	46,40		
	L20	1,00	5,00	1,00	1,00	5,00		
	L21	1,00	2,55	1,00	1,00	2,55		
	L22	1,00	5,00	1,00	1,00	5,00		
	L23	1,00	10,20	1,00	1,00	10,20		
	L24	1,00	5,00	1,00	1,00	5,00		
	L25	1,00	1,40	1,00	1,00	1,40		
	L26	1,00	4,60	1,00	1,00	4,60		
	L27	1,00	7,30	1,00	1,00	7,30		
	L28	1,00	3,70	1,00	1,00	3,70		
	L29	1,00	1,40	1,00	1,00	1,40		
	A R I P O R T A R E					347,12		74'036,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					347,12		74'036,49
	L30	1,00	5,00	1,00	1,00	5,00		
	L31	1,00	15,20	1,00	1,00	15,20		
	L32	1,00	5,00	1,00	1,00	5,00		
	L33	1,00	3,10	1,00	1,00	3,10		
	L34	1,00	7,90	1,00	1,00	7,90		
	L35	1,00	5,55	1,00	1,00	5,55		
	L36	1,00	1,90	1,00	1,00	1,90		
	L37	1,00	7,30	1,00	1,00	7,30		
	L38	1,00	3,35	1,00	1,00	3,35		
	L39	1,00	21,50	1,00	1,00	21,50		
	L40	1,00	1,50	1,00	1,00	1,50		
	L41	1,00	5,50	1,00	1,00	5,50		
	L42	1,00	28,00	1,00	1,00	28,00		
	L43	1,00	29,20	1,00	1,00	29,20		
	L44	1,00	37,30	1,00	1,00	37,30		
	L45	1,00	11,50	1,00	1,00	11,50		
	P1	1,00	16,00	1,00	1,00	16,00		
	P2	1,00	10,00	1,00	1,00	10,00		
	P3	1,00	15,00	1,00	1,00	15,00		
	P4	1,00	15,00	1,00	1,00	15,00		
	P5	1,00	6,05	1,00	1,00	6,05		
	SOMMANO m					597,97	17,34	10'368,80
	Parziale LAVORI A MISURA euro							84'405,29
	T O T A L E euro							84'405,29
	Data, 07/03/2011							
	Il Tecnico							
	I Committenti							
	A R I P O R T A R E							